
UCHWAŁA NR XIV.     .2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Ustka w roku 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1087 z późn.zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Ustka w okresie od 1 lipca 
2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
1) poz.1089, poz.1473; M.P. z 2024 r. poz.906, poz.907, poz.909 i poz.911; z 2023 r. poz.877 i 1963 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28147E2-68EA-45F2-9BF8-0523DC0CC7C8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny: 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) rada gminy w drodze uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 
1 czerwca a 30 września. 

Na terenie Gminy zorganizowanych jest 10 kąpielisk morskich, których 
funkcjonowanie rozpoczyna się od 1 lipca i trwa do 31 sierpnia danego roku 
kalendarzowego. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Określenie sezonu od 1 lipca do 31 sierpnia dotyczy czasu wiąże się między innymi 
z zapewnieniem bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty 
wodne. Okres ww. dwóch miesięcy charakteryzuje się największym natężeniem ruchu 
turystycznego w gminie oraz największą liczbą kąpiących się osób . 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy 

5. Osoba sporządzająca uzasadnienie: 

Anna Żupnik 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28147E2-68EA-45F2-9BF8-0523DC0CC7C8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.     .2025 RADY GMINY USTKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


